137. *Iustinus Gabriel*, in saeculo *Gabriel Albiol Plou*, natus die XXIII mensis Aprilis anno MCMX, martyrium subiit die XI mensis Augusti anno MCMXXXVI in *Peñíscola*.

138. *Leontius Ioachimus*, in saeculo *Ioachimus Pallerola Feu*, natus die II mensis Iulii anno MDCCXCII, martyr factus est die I mensis Septembris anno MCMXXXVI in *Viñols*.

139. *Aloisius Albertus*, in saeculo *Ildephonsus Alberto Flos*, natus die XXVI mensis Februarii anno MDCCCLXXX, martyrium subiit die XV mensis Augusti anno MCMXXXVI in *Benicarló*.

140. *Maginus Petrus*, in saeculo *Franciscus Salla Saltó*, natus die III mensis Septembris anno MCMXVIII, martyr factus est die XXIX mensis Iulii anno MCMXXXVIII in *Juncosa* (Ilerda).

141. *Marcianus Paschalis*, in saeculo *Paschalis Escuín Ferrer*, natus die XXX mensis Martii anno MCMVII, martyr factus est die XIX mensis Augusti anno MCMXXXVI in *Tortosa*.

142. *Nicolaus Hadrianus*, in saeculo *Ioannes Pérez Rodrigo*, natus die XXVII mensis Ianuarii anno MCMXIV martyr factus est die XVIII mensis Septembris anno MCMXXXVI Barcinone.

143. *Raphaël Iosephus*, in saeculo *Patricius Gellida Llorach*, natus die XVI mensis Martii anno MDCCCLXXI, martyr factus est die XVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI in *Peñíscola*.

ex Tertio Ordine Carmelitarum a Magisterio:

144. *Iulius Alameda Camarero*, natus die XXVIII mensis Maii anno MCMXI in *Castroceniza* (Burgum), martyr factus est die XI mensis Novembris anno MCMXXXVI in *Torredembarra*.

145. *Aloisius Domingo Oliva*, natus die XI mensis Ianuarii anno MDCCXCII in *Reus* (Tarraco), martyr factus est die XI mensis Novembris anno MCMXXXVI in *Torredembarra*.

146. *Isidorus Tarsá Giribets*, natus die III mensis Februarii anno MDCCCLXVI in *Fontanet* (Ilerda), martyr factus est die XI mensis Novembris anno MCMXXXVI in *Torredembarra*.

147. *Bonaventura Toldrá Rodón*, natus est die XXXI mensis Martii anno MDCCCXCVI in *Pla de Cabra* (Tarraco), martyr factus est die XI mensis Novembris anno MCMXXXVI in *Torredembarra*.

Fama earum martyrii tam late inter Populum Dei propagata est ut archidioecesis Tarragonensis iniret Processum Informativum. Parata *Positione*, Consultores Theologi, in Congressu Peculiari die III mensis Iunii anno MMXI acto, hoc probaverunt. Deinde Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei V mensis Iunii anni MMXII, necem Servorum Dei verum fuisse martyrium sunt fassi. Denique die XXVIII mensis Iunii anno MMXII Benedictus XVI iussit ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super martyrio rite promulgaret et statuit deinde ut beatificationis ritus Tarracone in Hispania celebraretur die XIII mensis Octobris anno MMXIII.